Estados de Resultados

Usr: auxfinancieros

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene/2019 al 31/dic/2019

Instituto Tecnolégico Superior de Tepeaca
Estado de Puebla

Fecha y |16/ene/2020

hora de Impresién | 03:45 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Net

&

PERIODO

%

1/ene al 31/dic/2019

$907,706.00

$907,706.00
$44,074,730.91

$44,074,730.91
$44,074,730.91

$0.00

$44,982,436.91

$47,032,147.40
$33,986,530.04
$4,632,425.86
$8,413,191.50
$332,157.93
$332,157.93
$0.00

$0.00
$1,136,595.63

$1,136,595.63
$0.00

$48,500,900.96

-$3,518,464.05

2.01%

2.01%
97.98 %

97.98 %
97.98 %

0.00 %

100.00 %

104.55 %
75.55 %
10.29 %
18.70 %

0.73 %
0.73 %
0.00 %
0.00 %
2.52 %

2.52 %
0.00 %

107.3@\
\3,518,464.05

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic/2019

$907,706.00

$907,706.00
$44,074,730.91

$44,074,730.91
$44,074,730.91

$0.00

$44,982,436.91

$47,032,147.40
$33,986,530.04
$4,632,425.86
$8,413,191.50
$332,157.93
$332,157.93
$0.00

$0.00
$1,136,595.63

$1,136,595.63
$0.00

$48,500,900.96

2.01%

2.01%
97.98 %

97.98 %
97.98 %

0.00 %

100.00 %

104.55 %
75.55 %
10.29 %
18.70 %

0.73 %
0.73 %
0.00 %
0.00 %
2.52 %

2.52 %
0.00 %

107.82 %

-7.82 %
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MIA. JOSE GUADALUPE-AGUILAR JIMENEZ
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ML Q/ABRIELA CECILIAPORTES FLORES LARA
SUBDIRECTORA DE PLANEACION Y EVALUACION

CP. ELVIA MARTHA LARIOS PONCE

JEFA DEL DEPTO. DE REC. FINANCIEROS Y CONTABILIDAD

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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